

Nationalt Center for Forebyggelse af Ekstremisme har modtaget følgende spørgsmål til **'Nationalt udbud om uddannelses og implementeringsstøtte til landsdækkende korps af mentorer og forældrecoaches til forebyggelse af ekstremisme'**

1. SPØRGSMÅL:

Hvilken omfang må tilbudsbesvarelsen have? Der står hhv.:

- 'Tilbud bør maksimalt omfatte 20 sider eksklusiv bilag'
- 'Tilbuddet må maksimalt fylde 20 A4 sider inklusiv alle bilag'

Hvad ligger der i bilag?

**SVAR:**

Vi beklager fejlen. Tilbuddet må maksimalt fylde 20 A4 sider eksklusiv bilag. Med bilag menes primært CV'er.

2. SPØRGSMÅL:

Skal der være skriftlige tilsagn/aftaler fra evt. påtænkte underleverandører i tilbudsafgivning?

**SVAR:**

Ja

3. SPØRGSMÅL

Er der mulighed for at se materialer/programmer/drejebøger eller andet fra tidligere afholdte grunduddannelsesforløb mv.?'

**SVAR:**

Vi har vedlagt programmerne fra grunduddannelserne i efteråret 2017 til spørger. Andre interesserede kan rette henvendelse til centeret på [udbudmentor@siri.dk](mailto:udbudmentor@siri.dk).

4. SPØRGSMÅL:

Vedr. budget står der side 18: 'Der skal udarbejdes et budget for opgaven hvoraf timesatserne til konsulenterne fremgår'.

Er der særlige krav til detaljeringsgraden af budgettet? Skal det fx være opdelt på de forskellige aktiviteter/tilknyttede konsulenter el. andet?

**SVAR:**

Nej der er ikke specifikke formkrav, men det skal være klart, hvad konsulenterne koster og hvilke opgaver de løser.

5. SPØRGSMÅL:

Kan vi få adgang til at se testsite?

**SVAR:**

Ja, centeret træffer aftale med spørger.